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Sita w precyzji

BZP.271.1.87.2023.NK

ZAMAWIAJACY:
Gmina Miasta Radomia

INFORMACJA
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
(publikowana na stronie prowadzonego postepowania)

Dotyczy: postepowania na dostawe artykutéw biurowych

2. Rankingu ztozonych ofert:

Famex Jastrzebscy Spoétka Jawna
ul. Zeromskiego 104
26-600 Radom

z ceng: 97 368,73 zt;
oraz terminem dostawy: 14 dni

Radom, 16.03.2023r.

» ogtoszonego w dniu 27.02.2023 r. w Biuletynie Zamowien Publicznych (numer ogtoszenia
2023/BZP 00111800/01),
» zamieszczonego na stronie internetowej prowadzonego postepowania
https://platformazakupowa.pl/transakcja/731974

Dziatajgc na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z pézn. zm.) Zamawiajgcy informuje o:

1. wyborze najkorzystniejszej oferty - jako najkorzystniejszg w oparciu o przyjete kryteria
oceny ofert: cena (60 pkt.) oraz termin dostawy (40 pkt.) uznano oferte nr 5 zlozong przez
nastepujgcego Wykonawce:

Kryterium nr 1: Kryterium Kryterium Kryterium nr 2 taczna
Cena (C) nr 1: nr2: Termin dostawy punktacja
wartos¢é Cena (C) Termin ()] (zgodnie
Nr Nazwa (firmy), siedziby z oferty w zt (waga max. dostawy (waga max 40 ze wzorem
oferty i adresy wykonawcéw 60 pkt.) (T pkt.) okreslonym
przyznana przyznana w Rozdziale
punktacja punktacja XXIII SWZ):
P=C+T
GREGORJAN
p, | Paulina Killan 165 886,40 2t | 3522 pkt. | 14dni | 40,00 pkt. | 75,22 pkt
’ ul. Fabryczna 11 Uz o Pt ni OV PKL nec PRt
05-500 toziska
Aga Sliwska Spétka Jawna
2. ul. Tytoniowa 12 102 827,59 zt | 56,81 pkt. 17 dni 25,00 pkt. 81,81 pkt.
26-600 Radom

PREZYDENT MIASTA RADOMIA — RADOStAW WITKOWSKI

ul. Kilinskiego 30, 26-600 Radom, tel.: 48 36 20 201, fax: 48 36 20 753, e-mail: prezydent@umradom.pl

www.radom.pl
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Partner Office Sp. z o.0.

ul. Miynarska 21
02-674 Warszawa

102 679,49 zt

56,90 pkt.

14 dni

40,00 pkt.

96,90 pkt.

Partner PIK Sp. z 0.0.

ul. Fordonska 246
85-766 Bydgoszcz

103 851,54 zt

56,25 pkt.

14 dni

40,00 pkt.

96,25 pkt.

Famex Jastrzebscy
Spoétka Jawna

ul. Zeromskiego 104
26-600 Radom

97 368,73 zt

60,00 pk.

14 dni

40,00 pkt.

100,00 pkt.

BIURO PLUS
Zbigniew Jakubczyk
ul. Tartaczna 3/5
26-600 Radom

97 676,27 zt

59,81 pk.

14 dni

40,00 pkt.

99,81 pk.

Sprawe prowadzi:

PREZYDENT MIASTA RADOMIA — RADOSLAW WITKOWSKI
ul. Kilinskiego 30, 26-600 Radom, tel.: 48 36 20 201, fax: 48 36 20 753, e-mail: prezydent@umradom.pl

Z up. Prezydenta Miasta

www.radom.pl

Aneta Cwiklinska
Kierownik Biura Zaméwienh Publicznych

Biuro Zaméwien Publicznych Urzedu Miejskiego w Radomiu, 26-600 Radom, ul. J. Kilinskiego 30 (wejscie od ul. Zeromskiego 53,
p. 189-191), tel.: 48 36 20 876, e-mail: bzp@umradom.pl
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